АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                «ЧЕРНЫШЕВСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«10»  сентября  2018 года                                                                              № 613

пгт.Чернышевск

О признании многоквартирных домов  аварийными

      Рассмотрев заключения строительно-технической экспертизы № 38, №39,  №40-СТЭ от 20 августа 2018 года, руководствуясь Уставом городского поселения «Чернышевское», администрация  городского поселения «Чернышевское»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Признать многоквартирные  жилые дома : ул.Журавлева, дом №29; ул.Первомайская, дом №8 ,ул.Железнодорожная, д.189 «а» в пгт. Чернышевск, Забайкальского края  аварийными;

1. Настоящее Постановление  разместить в телекоммуникационной сети «Интернет" на официальном сайте www.чернышевск-администрация.рф.

1. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования
[bookmark: _GoBack]

Глава городского поселения  	                                                                         «Чернышевское»	                                                                              Е.И.Шилова